关于武汉外语外事职业学院第十九届科技文化节项目立项的公示
各学部分团委：
为进一步深化校园文化建设，推进大学生素质教育工程向纵深方向发展，营造活跃、浓郁的科学和人文精神氛围，提高在校学生的学以致用和创新能力，为青年学生的成长成才服务。2024年3月，校团委组织开展武汉城市学院第十九届科技文化节项目申报工作。
现将对接校外竞赛和对接校内专业核心课程竞赛的项目评定结公示如下，公示期为3天，如有异议，请在公示期内实名向校团委反映。
联系人：卢诗琪
联系电话：027—86490763
地    址：行政楼A110

共青团武汉外语外事职业学院委员会
2024年5月6日

附件一：
武汉外语外事职业学院第十九届科技文化节
对接校外竞赛的项目评审结果
	序号
	学部
	项目名称
	项目负责人
	评审等级

	1
	财经与商贸学部
	品牌策划大赛
	曹译丹
	一

	2
	旅游与管理学部
	第九届酒店管理技能大赛
	谷芸子
	一

	3
	信息技术学部
	软件测试技能大赛
	李颖
	一

	4
	应用外国语学部
	“英语之星”写作＆演讲比赛
	李京
	一

	5
	工程技术学部
	数字化创新竞赛
	夏艳
	一

	6
	护理学部
	护理技能大赛
	郝灵菲
	一

	7
	财经与商贸学部
	全国高校商业精英挑战赛国际贸易竞赛跨境电商赛道
	郭志颖
	二

	8
	财经与商贸学部
	POCIB全国外贸从业能力大赛
	李昕
	二

	9
	财经与商贸学部
	OCALE全国跨境电商创新创业能力大赛
	原艺萌
	二

	10
	旅游与管理学部
	 学前教育技能大赛
	蔡霞
	二

	11
	信息技术学部
	“强国有我·青春非遗”数字艺术设计大赛
	刘畅
	二

	12
	信息技术学部
	蓝桥杯软件大赛
	赵海鸥
	二

	13
	信息技术学部
	主题全媒体创作大赛
	陶冶
	二

	14
	工程技术学部
	机械创新设计竞赛
	汪洋
	二

	15
	工程技术学部
	建筑工程识图大赛
	王剑
	二

	16
	信息技术学部
	第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛
	张凤军
	二

	17
	财经与商贸学部
	“中银杯”湖北省职业院校技能大赛智慧物流赛项
	王莉莉
	三

	18
	旅游与管理学部
	第九届模拟乘务礼仪大赛
	刘晨
	三

	19
	信息技术学部
	办公技能应用大赛（Word）
	刘楠兰
	三

	20
	工程技术学部
	广告设计竞赛
	许佳媛
	三

附件二：
武汉外语外事职业学院第十九届科技文化节
对接校内专业核心课程竞赛的项目评审结果
	[bookmark: _GoBack]序号
	学部
	项目名称
	项目负责人

	1
	旅游与管理学部
	第九届酒店管理技能大赛
	谷芸子

	2
	旅游与管理学部
	第九届模拟乘务礼仪大赛
	刘晨

	3
	旅游与管理学部
	 学前教育技能大赛
	蔡霞

	4
	信息技术学部
	UI设计大赛
	李颖

	5
	工程技术学部
	CAD机械制图竞赛
	夏艳

	6
	护理学部
	护理基础知识竞赛
	曾金金

	7
	护理学部
	医学科普创新大赛
	申学婷

	8
	应用外国语学部
	国际中文志愿者协会
	孙婵